Estado do Ceará

Gimara Munidpal de Urmeim do t\lofie
Dielogo, Compromisso e Trebelho

REQUERJMENTO N.' 333 /2023. !'EREADOR JOSE TORRf,S DE MOURA NETO

Limoeiro do Norte. l7 de maio de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

lVlaria de Oliveira Luceoa, a Secre!ária de Govemo, Andrea de Holanda Lucena, e a
Secretríria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e

Adolescentes (SEMAS), Maria Arivan de llolanda, solicitando a pintura da Casa de Apoio
de Fortaleza, localizada na Rua Rui Barbosa, n' 3 127.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, as paredes estão coma pintura
desgastada, precisando de uma nova pintura, por ser de reponsabilidade do município, precisa

estar em boa forma.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - Cf,

APnr.!\r \ 'r r'lrvl5

OhtOTNAR rA

REALIZADA AOS

t s t{Al0 itl

M LIM. DO NORTT,
CÀMARA

PROT
Cámara Mun
PR0Í0c0Lo

OCOLO
Lrmoeúo do lJôíê
r,r'01531-

iiorário ll1

I i t,lÂto 2023

Rua Cel. MalveiÍa 2266 - Centro - Limoeiro do NoÍte/CE - Tel.: (88) 3/123-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-O0O - Emaíl:camaÍa_limoeiro@hotmail.com

(